
令和元年 5 月-No356 
ご利用会員 各位 
 
 

電話受付開始時間変更のお知らせ 
 
 

平素は格段のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、この度、従来９時より開始しておりました検体の集荷依頼、及び検査

結果に関する電話受付を、下記の通り、午前８時 30 分開始とさせていただきま

す。 
是非、ご利用下さいますようお願い申し上げます。 

 
 
記 

 
 

１．電話受付変更   

 

令和元年５月１０日(金) 

午前 ８時３０分 より開始 

電話番号 ０２２‐２５６‐８６０５ 

 
 

◇ ご不明な点などございましたら下記にお問合せ願います。◇ 

 

データインフォメーション室（ＤＩ） 電 話 022-290-1500 

 担 当 松 本 

 

 
臨床検査についての、ご意見・ご要望など何でも結構ですので、E-mail にて 

お問い合わせ下さい。  E-mail：mma-di-matumoto@ever.ocn.ne.jp 
 


